
Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

CON AMBROSOLI PRESIDENTE - PATTO CIVICO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CASTELLANO 0 0 0 0 1 2 4 0 0 2 1 0 5 0 0 0 0 0 2 0 20 

  2 - BITJOKA OT 0 2 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 

  3 - COLOMBINI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 - BOITANI AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

  5 - CORTI CINZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

  6 - CATTANEO G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

  7 - FOSSATI SI 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

  8 - DOTTI GIOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4 

  9 - IMAZIO CIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 

 10 - FERRARO CA 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 11 

 11 - MAININI DA 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 15 

 12 - FUMAGALLI 0 5 0 1 0 0 4 6 0 0 5 0 0 0 1 0 4 0 0 3 32 

 13 - MONTANI EL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 14 - GARLISI CA 0 1 0 0 2 0 3 4 0 4 0 7 8 2 0 1 1 0 0 0 34 

 15 - NEGRI LICI 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

 16 - MICHELI PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 4 

 17 - PANZARIN F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

 18 - NAHUM DANI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

 19 - RIZZITELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - PICCONE BE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - SANTONOCIT 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 22 - PIROLA CLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 23 - SILVIA MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

 24 - ZINI ALFRE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 

 25 - TEDESCHI T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Totali 3 10 0 4 9 4 13 11 2 7 8 7 20 3 4 4 6 1 5 14 156 
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Comune di Buccinasco

Elezioni del 24 e 25 febbraio 2013

Elezioni Consiglio Regionale 2013

Voti ai Candidati per Sezione

CON AMBROSOLI PRESIDENTE - PATTO CIVICO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - CASTELLANO 0 1 0 2 0 20 

  2 - BITJOKA OT 0 0 0 0 0 7 

  3 - COLOMBINI 0 0 0 0 0 0 

  4 - BOITANI AN 0 0 0 0 0 4 

  5 - CORTI CINZ 0 0 0 0 0 1 

  6 - CATTANEO G 0 0 0 0 0 1 

  7 - FOSSATI SI 0 1 0 0 2 5 

  8 - DOTTI GIOV 1 0 0 0 0 4 

  9 - IMAZIO CIN 0 0 0 0 0 2 

 10 - FERRARO CA 0 4 0 0 0 11 

 11 - MAININI DA 1 2 0 0 0 15 

 12 - FUMAGALLI 0 0 0 3 0 32 

 13 - MONTANI EL 0 0 0 0 0 0 

 14 - GARLISI CA 0 0 1 0 0 34 

 15 - NEGRI LICI 0 0 0 0 0 3 

 16 - MICHELI PA 0 0 0 0 0 4 

 17 - PANZARIN F 0 0 0 0 0 1 

 18 - NAHUM DANI 0 0 0 1 0 3 

 19 - RIZZITELLI 0 0 0 0 0 0 

 20 - PICCONE BE 0 0 0 0 0 0 

 21 - SANTONOCIT 0 0 0 0 0 2 

 22 - PIROLA CLA 0 0 1 0 0 2 

 23 - SILVIA MAR 0 0 0 0 0 1 

 24 - ZINI ALFRE 1 0 0 0 0 4 

 25 - TEDESCHI T 0 0 0 0 0 0 

 Totali 3 8 2 6 2 156 

Pag. 2 / 2 27/02/2013 11:52


